



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Nygaard Invest, Strib ApS

Ved Fyret 98, 5500 Middelfart
CVR-nr. 28506090

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2019

Peter Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nygaard Invest, Strib ApS

Ved Fyret 98

5500 Middelfart

CVR-nr.: 28506090

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Peter Nygaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.434 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.399.096	1.032.563
Andre finansielle indtægter		148.833	152.566
Andre finansielle omkostninger		(97.690)	(99.976)
Resultat før skat		1.443.989	1.078.903
Skat af årets resultat		(9.890)	(10.653)
Årets resultat		1.434.099	1.068.250
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.400.000	400.000
Overført resultat		(1.965.901)	668.250
Resultatdisponering		1.434.099	1.068.250

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.563.120	4.677.283
Finansielle aktiver	1	5.563.120	4.677.283
Anlægsaktiver		5.563.120	4.677.283
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.007.500	3.838.738
Tilgodehavende selskabsskat		85	0
Tilgodehavender		3.007.585	3.838.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		444.975	535.661
Værdipapirer og kapitalandele		444.975	535.661
Likvide beholdninger		1.974.428	930.455
Omsætningsaktiver		5.426.988	5.304.854
Aktiver		10.990.108	9.982.137

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.996.386	1.110.549
Overført overskud eller underskud		5.462.994	8.312.991
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.400.000	400.000
Egenkapital		10.984.380	9.948.540
Skyldig selskabsskat		1.228	1.915
Langfristede gældsforpligtelser		1.228	1.915
Skyldig selskabsskat		0	27.182
Anden gæld		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.500	31.682
Gældsforpligtelser		5.728	33.597
Passiver		10.990.108	9.982.137

Personaleforhold	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.110.549	8.312.991	400.000	9.948.540
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Valutakursreguleringer	0	1.741	0	0	1.741
Årets resultat	0	884.096	(2.849.997)	3.400.000	1.434.099
Egenkapital ultimo	125.000	1.996.386	5.462.994	3.400.000	10.984.380

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.566.734
Kostpris ultimo	3.566.734
Opskrivninger primo	1.110.549
Valutakursreguleringer	1.741
Andel af årets resultat	1.399.096
Udbytte	(515.000)
Opskrivninger ultimo	1.996.386
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.563.120

2 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i aktier i Bent Vangsøe Natursten A/S nom. 167 t.kr.
